PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

Р Е Ш Е Н И Е

« 15 » ___июля__    2009 г.    №_209    _
                        г. Рубцовск

	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18 декабря 2008 года № 47 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2009 год» и приложения к нему

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18 декабря 2008 года № 47 «О бюджете муниципального образования «Город Рубцовск» Алтайского края на 2009 год» и приложения к нему следующие изменения:
1.1.в приложении 2 соответствующие строки изложить в новой редакции:

	01 06 04 00 04 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий городских округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу, либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу
	-65 118,900

	01 06 05 01 04 0000 000
	Бюджетные кредиты из бюджетов городских округов в валюте Российской Федерации юридическим лицам
	113 511,900

1.2. абзац 2 приложения 8 изложить в новой редакции: «Бюджетные кредиты из бюджета города предоставляются юридическим лицам города для осуществления мероприятий, связанных с подготовкой и проведением отопительного сезона.»;

1.3. в приложении 10:

1.3.1 таблицу изложить в новой редакции:

	№

п/п
	Цель

гарантирования
	Наименование

принципала
	Сумма

гарантирования

	Объем гарантирования на 2009 год
	Наличие права регрессного требования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	По обязательствам перед ООО «ССБ-Лизинг», возникающим при приобретении оборудования в лизинг
	МУП «Теплоэнергетический трест «Западный» муниципального образования «Город Рубцовск»
	8 885,0
	3 927,7
	Есть

	2
	По обязательствам перед ООО ПКФ «Алтайавтоспецмаш», возникающим при приобретении оборудования в лизинг
	МУП «Теплоэнергетический трест «Западный» муниципального образования «Город Рубцовск»
	4 950,0
	1 540,0
	Есть

	3
	По обязательствам перед АКГУП «Алтайстройзаказчик» по заимствованиям на приобретение жилья
	Физические лица
	200,0
	151,2
	Есть

	4
	По обязательствам перед ООО КБ «Алтайкапиталбанк» на мероприятия по подготовке и проведению отопительного сезона
	МУП «Расчетно-кассовый центр» муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края
	59 500,0
	59 500,0
	Есть

	Итого
	-

	65 118,9

1.3.2.
- в абзаце 1 после таблицы число «5 316,2» заменить числом «65 118,9»;

2.
Данное решение опубликовать в газете «Местное время».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Дьяконенко А.Д.).
Глава города

П.П.Гамалеев